BARREIRA, CONTENDO 1000G 

ir -.7 s UTO. O PRODUTO DEVERÁ 
APRESENTALL,DATA DE FABRICAÇÃO 
NÃO INFER li • :'..- DO PRAZO DE 
VALIDADE. O - s DUTO DEVE 
CHEGAR CONGE • . , e DE 
ENTREGA. 

FORTBOI KG R$ 11 
tinta e set 

reais e onze 
centa • sessenta R$ 96.040,68 

noventa e seis mil 
e quarenta reais e 

e oito 
centavos 

COMERCIAL DE ALIMENTOS WB LTDA 
CNPJ 47.569.707/0001-87 

RIJA I RI /1 01 MAIO, 11~11(0 6'), I l 61,')0() U#s bA1141.0 1AbO[ I IRO, RIJA Iii ( 1 
MAII C ()MI 14(_IA1 ( ()M WIMAII1 Ml )l ( OMI)UAo(1WAi 1 ( (IM 11 1 1 1 1)111 (kW) )141 11,

[...]

dezoito reais 
e trinta e 

quatro 
centavos 

• 

cl 

R$ 45.359,06 

quarenta 
mil, trezent 
cinquenta e nove 

reais e seis 
centav 

R$ 276.475,50 

duzentos e 
setenta e seis mil, 

quatrocentos e 
setenta e ci 

reais e ci 
c 

PREÇO TOTAL DO LOTE R$ 92 1.826,38 

novecentos e vinte e um mil, oitocentos e vinte e seis reais e trinta e oito centavos 

COMERCIAL DE ALIMENTOS WB LTDA 
CNPJ 47.569.707/0001-87 

ROA I RI /I I)I MAIO, 111 IM1 RO 61), C I I) 61 ',00 W ItAIRRo IA WO, 
I MAI ( ()MI IAI Wil(fià,(JMAII .1 (1M WIION111 ( ( )M1,14A1,4&(,MAII tIA 1 1 1 1 1 ()NI (

[...]

R$ 12, 

KG R$ 34 

doze reais e 
te centavos 

dezoito reais 
e trinta e 

quatro 
centavos 

R$ 15.111,64 

R$ 92.158,50 

quinze mil, 
e onze reais e 

sessenta e quatr 
centavos 

noventa e dois 
mil, cento e 

cinquenta e oi 
reais e cmn 

cen 

R$ 307.207,02 

trezentos e sete mil, duzentos e sete reais e dois centavos 

COMERCIAL DE ALIMENTOS WB LTDA 
CNPJ 47.569.707/0001-87 

RDA I RI /1 DE MAIO, NOW RO 65, (E P 6 L500 B)8, BAIRRO 1 Ali011 IW), R oIJA I ti, ( I 
1 MAU COMI PC" 1A1 W11,0(0GMAII ( OM W1101M1 /'ADI (- ~PRA (,MAll ( ()M 1 1 1 1 1 0111 ()1M) 111 )4

[...]

EXTERNAMENTE IDENTIFICAÇÃO DO 
PRODUTO, PROCEDÊNCIA, 
INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, DATA 
DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE 
VALIDADE E LOTE. VALIDADE MÍNIMA 
DE 06 (SEIS) MESES A CONTAR DA 
DATA DE ENTREGA. EMBALAGEM DE 
500G. 

APTI 

--

CX R$ 3 

i 

e 
!vos 

R$ 26.190,75 

..d110/

vinte e seis mil, 
cento e noventa 
reais e setenta  e
cinco centavos 

COMERCIAL DE ALIMENTOS WB LTDA 
CNPJ 47.569.707/000187 

RIJAI REZI: DE MAIO, NUMERO 65, (IP 63,500 108, BAIRRO 1 A11011 KJIJA111, 
MAII COMV ROA' WBOwC#MAII .COM WBORD1-MM COMPRAS(,DGMAII UM 11111 UNE (88) /141 604